
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 8  

N A C Z E L N E G O  D Y R E K T O R A  A R C H I W Ó W  

P A Ń S T W O W Y C H  

z dnia 26 września 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany kadencji Centralnej Komisji 

Metodycznej w dotychczasowym składzie oraz ustalenia nowego składu 

osobowego tej Komisji 

Na podstawie § 2 pkt 5 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych (Dz. U. poz. 1566) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 26 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 

10 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany kadencji Centralnej Komisji Metodycznej 

w dotychczasowym składzie oraz ustalenia nowego składu osobowego tej Komisji 

(Dz. Urz. NDAP poz. 26) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się pkt 2; 

2) w pkt 4 w lit. h kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. i w brzmieniu: 

„i) dr Barbara Berska (Archiwum Narodowe w Krakowie).”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                         Naczelny Dyrektor Archiwów Państwowych: P. Pietrzyk 

 

 

 




